55620100 HANSABASIC - Handbrause

EAN: 4057304019111

static.hansa.com/55620100

Mit dieser HANSABASIC Handbrause treffen Sie eine zeitlose Wahl fiir jedes moderne Bad. Dank glatter Chromoberflache und der

Anti-Kalk-Technologie ist diese Handbrause leicht zu reinigen und zu pflegen. Mit drei unterschiedlichen Spriihfunktionen - normal,
erfrischend und sanft, konnen Sie ihr Duscherlebnis ganz nach Ihren Wiinschen gestalten. Diese Handbrause iiberzeugt nicht nur
durch schlichte Optik, sondern auch durch ein hervorragendes Preis-Leistungs-Verhaltnis. Mit der HANSABASIC-Serie entscheiden

Sie sich fiir ein zeitloses Design im taglichen Gebrauch.

e Dusche Anti-Kalk-Technik
e Zubehor Normal - GleichmaRiger und weicher Wasserstrahl,
e Chrom Erfrischend - Starker Wasserstrahl, aktiviert und erfrischt
den Korper, Entspannend - Sanfter Wasserstrahl, angenehm
flir den ganzen Korper
3-strahlig
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
AnschlussgroRe

Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

DVGW
ABP

Konformitatserkldrung
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11.4 [/min

max. +65°C

0.5-5 bar

G1/2
Verbundwerkstoff

EN 1112

DW-6517D00166
P-1X 10079/IA
DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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